

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Добролюбова пр. д.21а литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

|                            |              |
|----------------------------|--------------|
| Форма по ОКУД              | Код          |
| по ОКПО                    | 0322005      |
| по ОКПО                    |              |
| по ОКПО                    |              |
| Вид деятельности по ОКДП   |              |
| Договор подряда (контракт) | номер        |
|                            | дата         |
|                            | Вид операции |

**Акт о приемке выполненных работ**

|            |            |                 |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта  | Отчетный период |
|            | 31.07.2021 | июль 2021 г.    |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста восемьдесят три тысячи сто один рубль 90 копеек*

| №              | № | Наименование работ   | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ |             |                 |
|----------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|
|                |   |  |                        |          | количество      | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: |   |  |                        |          | 61,68           |             | 383 101,90      |
| PCY            |   |  |                        |          | 61,68           |             | 383 101,90      |
| 1              | 1 | Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016180 Ротбанд - 30кг (штукатурка)<br>БП-00016389 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14 кг   | ТЕРэ4.01-09-001-05     | 10 м2    | 13              | 13 831,74   | 179 812,66      |
|                |   |  |                        | кг       | 510             | 24,00       | 12 240,00       |
|                |   |  |                        | кг       | 16              | 129,95      | 2 079,20        |
| 2              | 2 | Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016296 Грунтовка Bergauf Tiefgrunt готовая 10л<br>БП-00015988 Штукатурка КАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг   | ТЕРэ4.01-09-002-07     | 10 м2    | 3               | 15 125,34   | 45 376,03       |
|                |   |  |                        | л        | 30              | 117,30      | 3 519,00        |
|                |   |  |                        | кг       | 150             | 20,02       | 3 003,00        |
| 3              | 3 | Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016180 Ротбанд - 30кг (штукатурка)   | ТЕРэ4.01-09-003-01     | 10 м2    | 0,5             | 24 645,04   | 12 322,52       |
|                |   |  |                        | кг       | 60              | 24,00       | 1 440,00        |
| 4              | 4 | Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016180 Ротбанд - 30кг (штукатурка)  | ТЕРэ4.01-09-005-01     | 10 м2    | 0,5             | 19 753,40   | 9 876,70        |
|                |   |  |                        | кг       | 30              | 24,00       | 720,00          |
| 5              | 5 | Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 4, кв.51)<br>БП-00015217 Бумага наждачная Р-80 Мирка<br>БП-00016175 Пленка полиэтиленовая техническая 120мк рукав 3 м (100м)<br>БП-00015976 Мел МТД-2 30кг<br>БП-00015923 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишная 20кг<br>БП-00015510 Мел строительный 30 кг | ТЕРэ4.01-10-002-01     | 10 м2    | 18,63           | 1 669,31    | 31 099,31       |
|                |   |  |                        | м        | 50              | 45,83       | 2 291,50        |
|                |   |  |                        | пог.м    | 50              | 25,24       | 1 262,00        |
|                |   |  |                        | кг       | 64,9            | 9,97        | 647,05          |
|                |   |  |                        | кг       | 100             | 43,01       | 4 301,00        |
|                |   |  |                        | кг       | 0,1             | 11,10       | 1,11            |
| 6              | 6 | Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016390 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг   | ТЕРэ4.01-10-006-02     | 10 м2    | 1,5             | 1 964,80    | 2 947,20        |
|                |   |  |                        | кг       | 6               | 167,47      | 1 004,82        |
| 7              | 7 | Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 4, кв.51)   | ТЕРэ4.01-10-007-02     | 10 м2    | 2,4             | 3 784,48    | 9 082,74        |

|    |    |   |                    |       |       |          |           |
|----|----|---|--------------------|-------|-------|----------|-----------|
|    |    | БП-00016390 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг  |                    | кг    | 12    | 167,47   | 2 009,64  |
| 8  | 8  | Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016390 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг   | ТЕРэ4.01-10-007-07 | 10 м2 | 2,9   | 5 013,00 | 14 537,71 |
|    |    |   |                    | кг    | 6,3   | 167,47   | 1 055,06  |
| 9  | 9  | Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016390 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг   | ТЕРэ4.01-10-007-10 | 10 м2 | 1,2   | 2 929,30 | 3 515,16  |
|    |    |   |                    | кг    | 3,6   | 167,47   | 602,89    |
| 10 | 10 | Окрашивание водоэм. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 4, кв.51)<br>БП-00015986 Краска водно-дисперсионная фасадная Aura Fasad Экспр 9л/13 кг база А<br>БП-00015978 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л<br>БП-00015975 Шпаклевка латексная ТЕКС Универсальная 16кг<br>БП-00016174 Лента малярная 50мм*50м | ТЕРэ4.01-10-009-02 | 10 м2 | 12,15 | 3 420,50 | 41 559,13 |
|    |    |   |                    | кг    | 85    | 149,85   | 12 737,25 |
|    |    |   |                    | л     | 4     | 498,28   | 1 993,12  |
|    |    |   |                    | кг    | 96    | 34,09    | 3 272,64  |
|    |    |   |                    | шт    | 8     | 145,00   | 1 160,00  |
| 11 | 11 | Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016390 Эмаль ПФ-115 Фазенда белая 20 кг  | ТЕРэ4.01-10-017-02 | 10 м2 | 0,8   | 3 993,28 | 3 194,62  |
|    |    |   |                    | кг    | 1,6   | 167,47   | 267,95    |
| 12 | 12 | Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 4, кв.51)<br>БП-00016391 Лак Bitumast 21,5 л   | ТЕРэ4.01-10-017-08 | 10 м2 | 5,1   | 5 838,85 | 29 778,12 |
|    |    |   |                    | л     | 15    | 114,85   | 1 722,75  |

|                                     |            |
|-------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу:          | 183 965,72 |
| Накладные расходы по разделу:       | 84 852,28  |
| Сметная прибыль по разделу:         | 50 433,58  |
| НДС 20% по разделу:                 | 63 850,32  |
| Итого по разделу, включая НДС:      | 383 101,90 |
| Прямые затраты по всем разделам:    | 183 965,72 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 84 852,28  |
| Сметная прибыль по всем разделам:   | 50 433,58  |
| НДС 20% по всем разделам:           | 63 850,32  |
| Итого по разделам, включая НДС:     | 383 101,90 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.